
L2022-VSEOB--Z-sl12 

 

    

Hotel Panon Vás srdečně zve k  předvánoční návštěvě  Jižní Moravy 

– do Moravského Slovácka - v romantickém adventním období! 

Zajímavý  kraj Moravského Slovácka je v prosinci proslavený adventní atmosférou, 
vánočními trhy, folklorními tradicemi, zajímavými lidovými jarmarky, výbornými 
slováckými specialitami a ochutnávkou lahodných moravských vín od místních vinařů.  

Můžete zde ochutnat výborná moravská vína a navštívit zajímavé vinné sklepy ve zdejším 
regionu. Hotel Panon Vám navíc zajistí výraznou slevu do místních lázeňských a 
relaxačních zařízení, např. Denní lázně Hodonín s léčivou jodobromovou vodou, 
vířivkami a saunami. Užít si lze nový krytý bazén v sousedství hotelu či masáž přímo na 
hotelu. Navštívit lze za výhodných podmínek řadu místních zajímavostí a 
pamětihodností. 

Předvánoční pohodu můžete zpestřit návštěvou nedalekých zajímavých měst, jako je 
vánoční Vídeň, Bratislava nebo Brno, kde můžete vychutnat tamní proslavenou 
předvánoční atmosféru a vhodně spojit s nákupy vánočních dárků.   

Hotel PANON Vám poskytne solidní ubytování v hotelu kategorie H*** a H****, plně 
vybavených 2 a 3 lůžkových pokojích, výbornou gastronomií a zázemím dalších služeb pro 
Váš spokojený pobyt, včetně relaxačních masáží přímo na hotelu. Nabízený balíček 
obsahuje výhodné ubytování s polopenzí a možnosti uplatnění výhodných slev při využití 
služeb našich regionálních partnerů. 
 

Zvýhodněná cenová nabídka pro pobyt 2 až 3 osoby s polopenzí 

Pobyt 
Kategorie ubytování H*** Kategorie ubytování H**** 

2lůžkový 
pokoj 

3lůžkový 
pokoj 

2lůžkový 
pokoj 

3 lůžkový 
pokoj 

2noci (3 dny) 3 830 Kč 5 259 Kč 4 640 Kč 6 015 Kč 

Za každý den navíc 1 770 Kč 2 412 Kč 2 175 Kč 2 790 Kč 

Cena zahrnuje:  polopenzi (snídaně formou bufetu, večeře servírovaná) 
                          1x vstup do Denních lázní Hodonín gratis *) 

Dále Vám poskytneme  slevy v hotelu Panon: 
 Relaxační masáže na hotelu v ceně již od 350 Kč (nutná rezervace) 
 Wi-Fi připojení na hotelu zdarma, parkování zdarma přímo u hotelu 
 Slevu  50% Krytého bazénu v sousedství hotelu, Muzea TGM, Galerie 

výtvarných umění v Hodoníně, aj. 

Zajistíme Vám další výhody a slevy s hotelem Panon, např.: 
 Řízenu degustaci vín ve vinném sklípku s občerstvením (Petrov-Plže) 

Kalendářní přehled zajímavých akcí najedete na hotelových webových stránkách. 

Rezervaci k pobytu příjmá a bližší informace poskytne hotelová recepce 
Hotel Panon, Koupelní 4, 695 22 Hodonín 

Tel: + 420 518 341 243  E-mail: info@hotelpanon.cz 

www. hotelpanon.cz 
 

Zažijte Slováckou pohostinnost!  

Adventní prosincový pobyt  
na Jižní Moravě 

Předvánoční prosincový pobytový 

 program hotelu Panon 

mailto:info@hotelpanon.cz

